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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2013                                                                                                            № 55
О внесении изменений в постановление от 27.03.2012 № 27 «Об утверждении целевой программы «Дорожное хозяйство и развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «поселок Никологоры» на 2012-2015гг.»
 Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению от 27.03.2012 № 27 «Об утверждении целевой программы «Дорожное хозяйство и развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «поселок Никологоры» на 2012-2015гг.» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 Паспорт целевой программы «Дорожное хозяйство и развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «поселок Никологоры» на 2012-2015гг» подраздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:   
	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования программы на 2012-2015 составляет 8 268,765 тыс.руб., в том числе за счет средств областного бюджета - 4 511,000 тыс.руб., за счет средств местного бюджета - 3 757,765 тыс.руб. 
Для реализации программы предусмотрено финансирование по годам:

2012г. - 2 820,065 тыс.руб., в том числе за счет средств областного бюджета - 2 200,000 тыс.руб., местного бюджета  - 620,065 тыс.руб.
2013г. - 4 448,000 тыс.руб., в том числе за счет средств областного бюджета - 2 311,000 тыс.руб., местного бюджета - 2 137,700 тыс.руб.
2014г. - 500,000 тыс.руб., в том числе за счет средств местного бюджета - 500,000 тыс.руб.

2015г. - 500,000 тыс.руб., в том числе за счет средств местного бюджета - 500,000 тыс.руб.


1.2. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу подпункт 1.1., 1.2. пункта 1 постановления администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 19.10.2012 № 123 «О внесении изменений в постановление от 27.03.2012 № 27 «Об утверждении целевой программы «Дорожное хозяйство и развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования «поселок Никологоры» на 2012-2015»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.



4. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования в газете    

         «Маяк». 

Глава местной администрации                                       А.В.Софронов

	
	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

_________________  Н.Е.Аверьянова



Исп. Е.Н.Лисовская - главный специалист отдела ЖКХ администрации муниципального образования «поселок Никологоры»

	Приложение 
к постановлению 
от 18.04.2013 № 55                                                     

7. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 


	Наименование мероприятия
	Срок исполне-ния
	Объем финансирования тыс.руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители -

Ответствен-ные за реализацию

мероприятий
	Ожидаемые 

результаты

количествен-ные или

качественные показатели)

	
	
	
	федерального

бюдже-та (тыс. руб.)
	облас-тного
бюджета (тыс. руб.)
	мест-ного

бюдже-та (тыс. руб.)
	внебюджет-ных
источников (тыс. руб.)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	

	1. Ремонт дорожного покрытия ул.Базарная пгт. Никологоры, от ул. 1 Пролетарская до ул. 1 Садовая   S=1500м2
 2. Ремонт дорожного покрытия дворовой территории - проезд к д. № 1, № 2, № 7 пер.Красноармейский,  S=1600м2
3. Ремонт дорожного покрытия пос.Никологоры, ул.Советская от д.15 до д. 27 (от а/д Никологоры-Харино-Шатнево до ул.2Пролетарская),  S=1100м2 
4. Ремонт дорожного покрытия участка ул.21Января от д.17 до д. 21, пгтНикологоры  S=460м2
Технический надзор

Разработка сметной документации по ремонту дорог

Услуги организации и проведению торгов

	2013 год

	1 555,0

1 153,7
1 100,0

460,0

106,8

42,7

30,5
	-
-
-
-

-

-

-


	1 325,0
986,0
-

-

-

-

-
	230,0

167,7
1 100,0

460,0

106,8

42,7

30,5
  
	-
-
-

-

-

-

-
 
	Админис-трация   муни-ципального образования «поселок Никологоры»,

ответственные балансо-держатели,

подрядные организации
	Приведение в норма-тивное состояние  автомоби-льных дорог общего пользования

	ИТОГО:
	2013 год

	4 448,7
	-
	2 311,0
	2 137,7
	-
	
	

	ВСЕГО:


	2012-2015
	8 268,765
	
	4 511,000
	3 757,765
	
	
	


